PA.: 10201/2002-51
Publicado em: 06/03/2002

1

DECRETO N.º 3.885
DE 05 DE MARÇO DE 2002.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS
MEMBROS INTEGRANTES DO CONSELHO
MUNICIPAL DE PARTICIPAÇÃO E
DESENVOLVIMENTO DA COMUNIDADE
NEGRA DE SANTOS.

BETO MANSUR , Prefeito Municipal de
Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1.º Ficam nomeados para integrarem o
Conselho Municipal de Participação e Desenvolvimento da Comunidade Negra
de Santos, durante o biênio 2002-2004, os seguintes membros:

Titulares:
I – José Ricardo dos Santos;
II – Associação Capoeira Senzala;
III – Casa de Cultura da Mulher Negra;
IV – Maria Anthonia S. Bezerra;
V – Regina Celis da Costa;
VI – Maria Cecília do A. Marques;
VII – Iria Sulei Belchior;
VIII – José Linaldo dos Santos;
IX – Ubirajara Hilário Chagas;
X – Adeildo Vila Nova da Silva;
XI – Orlando Barbosa Celestino;
XII – Edna Teresa Dimas Xavier;
XIII – Tatiana Ferreira E. Santos;
XIV – Ivo Miguel Evangelista Santos;

PA.: 10201/2002-51
Publicado em: 06/03/2002

2

XV - Semíramis S. da Costa Cruz.
Suplentes:
I – Marco Antonio Freire;
II – João Silvino de Sousa.

Art. 2.º Este decreto entra em vigor na data da
publicação.

Registre-se e publique-se.
Palácio “José Bonifácio”, em 05 de março de

2002.

BETO MANSUR
Prefeito Municipal

Registrada no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais da

Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 05 de março de 2002.

ANGELA MARIA GONÇALVES FRIGERIO
Chefe do Departamento em substituição